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PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 14.05.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

16.05.2018.

SAUTĒTA GAĻA
NO$ALGIA
2 veidi
525 g

KUKURŪZA VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/no 220 g

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA ORO
250 g

1,69
-37%

no2,69
3,22 €/kg

0,49
-45%

0,89
no 2,23 €/kg

3,69
-38%

5,99
14,76 €/kg

0,69
-42%

1,19
4,63 €/kg

1,79
-55%

3,99
2,56 €/kg

LAŠU SALĀTI
dažādi veidi
240/149 g

ŠOKOLĀDES KRĒMS
HAZELLA
700 g

TUALETES PAPĪRS
RENOVA
2 veidi
4 kārtas
1 iepak. / 12 ruļļi

ZEFĪRS
TROPIKĀNIETE
1 kg

VEĻAS PULVERIS
ABC
dažādi veidi
1,5 kg

2,99
-40%

4,99

1,17

BUMBIERI 
CONFERENCE

1 kg

TOMĀTI 
ĶEKAROS 
1 kg

1,19

-59%

0,49
1,19

0,25 €/pāris

-45%

2,49
4,49

ĪSĀS ZEĶES
TOUCH ME!
1 iepak./ 2 pāri

BĒRNU LEGINGI*
PRIORITY
1 gab.

*Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, Marijas 20.

0,85 0,59

SALĀTI 
RUCOLA
125 g

AVOKADO 
1 gab.

6,80 €/kg

5,99
3,99

3,29
0,27€/rullis

AR
MEGO KARTI

 

-45%

4,49
2,29

1,79
1,19 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-60%
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PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 21.05.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

+

CŪKAS ŠĶIŅĶIS
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

SIERS 
KRIEVIJAS
RANKAS PIENS
1 kg

KONFEKTES
VDOHNOVENIJE
ar valriekstiem
155 g

3,19
-36%

4,99

3,99
-41%

6,79

1,79
-40%

2,99
11,55 €/kg

1,19
-40%

1,99
18,31 €/kg

3,59
-40%

5,99

0,50
-37%

0,79

MENCU AKNAS
ĪSLANDES
120/65 g

OLĪVEĻĻA
CORDOBA
Pomace
1 l

CUKURS 
DIAMANT
1 kg

IEBIEZINĀTAIS PIENS
NOSTALĢIJA
ar cukuru
1 kg

SALDĒJUMS TIO
plombīra
500 ml
+  DĀVANĀ SALDĒJUMS 
plombīra vaņilas politielēnā
400 + 100 ml
500 ml

2,49
-29%

3,49

1,39
komplekts

2,58

1,27

ARBŪZI 
1 kg

BANĀNI 
1 kg

0,89

-51%

0,49
0,99

-48%

2,99
5,79

9,97 €/kg

SIEVIEŠU MEŽĢĪŅU 
ZEĶPĒDIŅAS
dažādas krāsas
1 pāris

TRAIPU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
VANISH
GOLD
2 veidi
300 g

1,39 1,12

REDĪSI
sarkanie 
1 kg

ĀBOLI
JANAGORED
lielie 
1 kg


